V, s. 17, 18.

³⁰ Muhammed b. Ahmed ed-Dessûkî, *Hâşiyetü'd-Dessûkî ale's-şerhi'l-kebir*, I-IV (Dârü'l-fikr, tsz.) c. III, s. 12.

³¹ Şemsüddin ebû 'Abdillâh Muhammed b. Muhammed el-Hattâb el-Mağribî, *Mevâhibü'l-celil fi şerhi Muhtasari Halil*, I-VI (Beyrut: Dârü'l-fikr, 1412/1992), c. IV, s. 272.

³² Şemsüddin Muhammed b. Ebü'Abbâs Şihâbüddin er-Remli, *Nihâyetü'l-muhtâc ila şerhi'l-minhâc*, I-VIII (Beyrut: Dârü'l-fikr, 1404/1984), c. III, s. 404.

³³ Remli, c. III, s. 402-403.

³⁴ Mansûr b. Yûnus el-Buhûti, *Keşşâfü'l-kına' 'an metni'l-ikna'*, I-VI (Dârü'l-kütübî'l-ilmîyye, tsz.), c III, s. 151.

sonrasında susma, örf âdet ve tarafların durumunun delaletiyle işlemi onaylama olarak kabul edilebilir.